



Fredericia Skytteforening

1. februar 2019

Kontingent for 2019

Blandt de medlemmer, som endnu ikke har betalt kontingent for 2019 er nogle, som har våben registreret i foreningen. **De kan imødesee en venlig rykker, hvis de ikke skynder sig at betale, når de læser dette.**

Generalforsamling

Den årlige generalforsamling plejer at blive afholdt den sidste tirsdag i februar, men sådan bliver det ikke i år.

I år afholdes generalforsamlingen

tirsdag den 19. februar kl. 19.00

i KFUMs hus "Krea" på Randsvej.

Vi kan røbe to ting:

1. bestyrelsen foreslår uændret kontingent også for 2020 (altså stadig 340 kr. pr. år.)
2. de bestyrelsesmedlemmer som er på valg, er villige til at modtage genvalg. Man risikerer altså ikke at blive presset til en plads i bestyrelsen (medmindre man selv ønsker det).

Der er ikke tilmelding til mødet, men foreningen er vært ved "et par halve stykker mad" bagefter, og til det skal vi bruge tilmelding.

Deltagelse i generalforsamlingen forudsætter naturligvis, at man har betalt kontingent (eller er æresmedlem).

Træningsaftener

Der er åben på skydebanen hver eneste onsdag i februar, marts og april – der er altså også åbent i skolernes vinterferie.

Sidste skydning i denne sæson er onsdag 24. april, og vi har sæsonafslutning lørdag 27. april. Det kommer der mere om i senere nyhedsbrev.

Stævner i den kommende tid

Sæsonens sidste stævne er i Brande, og vi tager derop **torsdag den 28. februar** – med afgang fra Idrætscentret kl. 16.00

Sidste tilmelding er 13. februar – det er i skolernes vinterferie, men vi skyder som helt almindeligt den dag.

Landsdelsmesterskab (LDM)

Ligesom sidste år deltager foreningen ikke i Landsdelsmesterskabet, men medlemmer med egne våben er naturligvis velkommen til at deltage – for egen regning.

Det foregår i uge 6 - Indbydelse til LDM kan findes på vores hjemmeside – forsiden, 2. kolonne nederst.

DM

For unge er i Vingsted 22., 23. og 24. marts.

For seniorer er i Vingsted 5., 6. og 7. april

Der er fri tilmelding.

Ligesom ved LDM er deltagelse for egen regning undtaget hvis man er udtaget til landsdelshold eller foreningshold, men det er der formentlig ingen af vore medlemmer, som bliver i år.

Klubmesterskab

Onsdag 6. februar ligger labels til klubmesterskab klar på skydebanen. Der skal skydes tre skydninger, og de skal være skudt senest onsdag 28. marts.

Læs mere om klubmesterskab på hjemmesiden eller på tavlen i opholdslokalet.